Департамент образования мэрии города Новосибирска

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 города Новосибирска «Образовательный центр - гимназия № 6 « Горностай» (МАОУ ОЦ

«Горностай»)

ПРИКАЗ

от 23.08.2024                                                                                                    № 85 ос

«Об организации работы школьно-базовой столовой»

     В целях обеспечения качества образовательного процесса, исключения случаев

опоздания учащихся на уроки и отсутствия на уроках,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам столовой прекращать обслуживание учащихся со звонком на урок

не обслуживать учащихся во время уроков.

2. Зеленину Илье Александровичу, заведующему столовой, ознакомить

работников столовой с данным приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Зеленина И.А., Зеленина Н.А.,

Здоровцеву Е.М., Архипову Г.М., Маркееву И.А. в части их касающейся.

  Директор                                                                                   И. Г. Путинцева